АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
law  №

О торжественном мероприятии в честь
Дня учителя и награждении премией
имени П.Т. Новограбленова

В целях популяризации педагогической профессии, поддержки лучших
педагогов и в связи с Международным днём учителя, во исполнение Решения
Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.08.2013
№ 126-нд

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отделу образования (Захаровская А.А.) организовать торжественное
мероприятие в честь Международного дня учителя и чествования лауреатов
премии имени П.Т. Новограбленова.

2. Утвердить расчёт расходов (приложение).
3. Отделу учёта и отчётности (Храмова Т.Н.) в рамках МП «Развитие

образования и социальная поддержка граждан в Петропавловск-Камчатском
городском округе» (п. 1.3.2) обеспечить финансирование Управления
образования в сумме 601 321,84 руб. (шестьсот одна тысяча триста двадцать
один рубль восемьдесят четыре копейки) на проведение торжественного
мероприятия.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заместителя Главы администрации
Петропавловск-Камчатского
городского округа -
начальника Управления образования

Приложение к приказу
Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского
городского округа
№

Расчёт расходов на проведение торжественного мероприятия
в честь Дня учителя и чествования лауреатов конкурса

им. П.Т. Новограбленова в 2020 г.
(МП «Развитие образования и социальная поддержка граждан

Петропавловск-Камчатского городского округа» п. 1.3.2)

1. Управление образования
Цветы 90 ООО р.
Премии

Мероприятия КОЛ-ВО Стоимость за
ед.

Сумма расходов,
руб.

персональные премии лауреатам
(пед.работники общеобразовательных
учреждений и учреждений
дополнительного образования)

3 50 0 0 0 150 000 ,0 0

персональные премии лауреатам
(пед.работнику дошкольного
образовательного учреждени)

1 500 0 0 50 000 ,00

персональные премии лауреатам
(пед.работнику учреждения высшего и
среднего проф.образования,
осуществляющего подготовку пед.кадров)

1 50 0 0 0 50 000 ,0 0

персональные премии лауреатам (для
коллектива образовательного учреждения) 1 100000 100 000 ,0 0

Итого сумма премий 350  000 ,0 0

НДФЛ 0,13 52 298 ,85

ЕСН 0,271 109 022 ,9 9

. .. . -..... .• _ -. -у -. >\ г - . '. .  ; - у - - . - . . . / - . /  '-у- у

У '  - ~С<У ’•'ГЛ- - -

В С Е Г О  на прем ии
. л. а, 1 % л мЬр - '  ш  -

' ш :тт. т т  ■ s i

. - . . Г - . . :  у

511 321,84- .. -

Всего на Управление образования 601 321,84 р.
л /

Согласовано: UJ Захаровская А. А.